
 

 

 

 

 

JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

                                                    2022 m. balandžio 6 d. Nr. V1-21 

                                                                    Jonava 

 

 Vadovaudamasi Jonavos pradinės mokyklos mokytojų tarybos 2022 m. balandžio 6 d. 

posėdžio protokolu Nr. S2-2:  

 1. P a p i l d a u Jonavos pradinės mokyklos 2021-2022 ir 2022-2023 mokslo metų ugdymo 

plano 65.6. papunktį ir išdėstau taip: 

  65.6. tautiškumas ir pilietinis ugdymas – 2022 m. gegužės mėnesį organizuojamas žygis, 

skirtas 400 metų jubiliejui, į Skarulių Šv. Onos bažnyčią; 

 2. P a k e i č i u  9.1. papunktį ir  išdėstau taip: 2021-2022 mokslo metų ugdymo proceso 

pabaiga 2022 m. birželio 3 d.        

 

 

Direktorė                                                                                                                 Birutė Prasauskienė 

 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

      DĖL JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS 2021 M. RUGSĖJO 1 D. 

         ĮSAKYMO NR. V1—46 „DĖL JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS 2021-2022 IR 

     2022-2023 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ 65.6. PAPUNKČIO 

                                   PAPILDYMO IR 9.1. PAPUNKČIO PAKEITIMO 


